桃園縣建德國小家長會1月份月例會紀錄

時間：102年1月9日 (星期三)19時

地點：家長會辦公室
主席：楊華龍會長

記錄：蔡花珍
議程：
  一、會長工作報告。
 1、學校六年級畢業旅行家長會鼓勵常務委員參與。

     2、校刊今年由會長找廠商編制，字體改為彩色。

  二、各組組長工作報告。

     財務長：1、家長會內部基金餘額為83,320元。

             2、照明設備施工部分已請呂副會長承洲著手處理。

     文書組長：會議紀錄都會在學校的網站裡面。

  三、討論年終感恩餐會地點相關事宜。
1、年終感恩餐會地點在學校2樓會議室，志工禮券補助110
   人每人超商禮券200元，請聖蘋製做邀請卡邀請廠商及
   前會長來參加。（請自備餐具）

      2、工作小組分配。

     ※美工及布置會場：美工組、許惠萍、蔡花珍。
     ※門口接待組：會長、總幹事、財務長、志工隊長、蔡花珍。

     ※司儀：（學校）邱美玲。
     ※攝影：郭建志。

  四、討論孝思亭家長會補助事宜。
家長會應學校要求補助孝思亭部分經費，因施工品質不好有安全疑慮，深怕日後小朋友發生危險。完工後工程很粗糙，例如：地板不平、木頭高低、螺絲鬆動…等。

· 以孝思亭為例：假如往後有類似工程，施工品質如不良家長會不給予補助款。(請附工程施工藍圖及合約明細)
· 校思亭未改善前，關於所有經費支出（除了校外比賽獎勵、急難救助等），應先支會會長本人同意，否則一律暫緩辦理。
  五、臨時動議。
家長會會長及副會長捐款金額法制化討論，家長會常務委員做出假決議：會長捐款金額不低於五萬元、副會長捐款金額不低於五仟元。
 六、散會：晚上二十時三十分
PAGE
1